PAGE

Администрация сельского поселения «Тупикское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября 2022 года

                                                                                   № 23
с. Тупик

О снятии на учет граждан, в качестве нуждающихся

 в улучшении жилищных условий
В соответствии со ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 188-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановляю:
1. Исключить из списка граждан нуждающегося в улучшении жилищных условий по переселению их ветхого и аварийного жилья сельского поселения «Тупикское» следующих лиц:
 - Борисову Лидию Витальевну с членами семьи, в связи с улучшением жилищных условий (приобретение жилого помещения в собственность за пределами Тунгиро-Олёкминского района по договору купли-продажи от 25.07.2019г., выписка из Единого государственного реестра недвижимости о правах отдельного лица на имевшиеся (имеющиеся) у него объектов недвижимости от 01.11.2022г.).
- Выгодянскую Татьяну Михайловну с членами семьи, в связи со смертью.

2. Исключить из списка граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий:

 - Забзигирова Геннадия Федоровича, в связи со смертью.
 - Захарова Анастасия Анатольевна с членами семьи, в связи с выездом за пределы Тунгиро-Олёкминского района и снятием с регистрационного учета по месту жительства 14.10.2021г.
 - Сотникова Игоря Владимировича с членами семьи, в связи с улучшением жилищных условий (приобретение жилого помещения в долевую собственность за счет средств материнского капитала, договор купли-продажи от 19.04.2022г., выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости).
 - Ющенко Наталья Александровна с членами семьи, в связи с улучшением жилищных условий (приобретение жилого помещения и земельного участка в собственность за пределами Тунгиро-Олёкминского района (Иркутская область), договор купли-продажи от 30.03.2021 года, выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости).
- Габышеву Ларису Матвеевну с членами семьи, в связи с улучшением жилищных условий (приобретение жилого помещения в собственность договор купли-продажи от 07.08.2020г. Выписка из единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 19.08.2020г.).
     3. Главному специалисту по общим вопросам администрации сельского поселения «Тупикское» внести изменения и дополнения в списки граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий.
4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» («www.тупикское.рф»).
5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Тупикское»                                                     О.И. Селезнёв